INDICAÇÃO Nº 25/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao executivo a
construção de uma cobertura, nos
moldes do que existe na praça
central, em frente ao quiosque
instalado na Praça Eduardo Lopes
Pinto, localizada no CDHU
Governador André Franco Montoro.
Tal medida atende pedido de
moradores e frequentadores do
quiosque, notadamente para
proteção em dias de chuva.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 16 de Agosto de
2024.

VEREADOR:

Ailton José Bereta - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518